
871
Montag - Freitag

Hauptbahnhof ab
Clara-Zetkin-Straße
Siebleben Gymnasium
Weimarer Straße
Bertha-Schneyer-Straße
Mönchallee

Am Peter
Seeberger Landstr.
Gleichenhof ab
Grabsleben
Großrettbach
Cobstädt
Seebergen Bahnhof
Seebergen
Seebergen Berg
Wandersleben GS
Wandersleben GWG
Freudenthal
Mühlberg
Wechmar Lange Straße
Wechmar
Wechmar Schule an

s
   
   
   
   
   
   
   
   
   

7.06
7.08
7.11
7.14

  |
7.18

  |
7.25

   
   
   
   
   
   

s N
7.08

  |
  |
  |

7.18
7.19
7.21
7.22

  |
  |

7.30
7.33
7.36

  |
7.40

  |
  |
  |
  |
  |
  |

7.47
7.49

s
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

7.34
7.39

  |
  |
  |
  |
  |

7.45
7.47

s G
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

12.41
12.43
12.45
12.48
12.53
12.56
12.59

s
13.50
13.58
13.59

  |
14.01
14.02
14.04
14.05
14.06

  |
  |
  |
  |

14.09
14.11

a14.13
x14.18
x14.20
x14.22
x14.25

14.30
x14.33

   

f
13.58
14.06

  |
14.07
14.09
14.10
14.12
14.13
14.14

  |
  |
  |
  |

14.17
14.19

   
   
   
   
   
   
   
   

f
15.48
15.56

  |
15.57
15.59
16.00
16.02
16.03
16.04

  |
  |
  |
  |

16.07
16.09

   
   
   
   
   
   
   
   

s
15.51
15.59
16.00

  |
16.02
16.03
16.05
16.06
16.07

  |
  |
  |
  |

16.10
16.12
16.14

   
   
   
   
   
   
   

17.08
17.16

  |
17.17
17.19
17.20
17.22
17.23
17.24

  |
  |
  |
  |

17.27
17.29

   
   
   
   
   
   
   
   

s = an Schultagen f  = nicht an Schultagen a = nur Ausstieg G = weiter nach Grabsleben N = von Neudietendorf Bf. (Linie 870)
x = ggf. bis zu 10 min später (bei Bedienung der Bedarfshaltestelle Seebergen Berg)
Am 24. und 31.12. verkehren die Busse wie Samstag.

gültig ab: 22.10.2025;  ohne Gewähr erstellt: 21.10.2025, 16:26:21



871
Montag - Freitag

Wandersleben GS ab
Wechmar Schule
Wechmar
Wechmar Lange Straße
Mühlberg
Freudenthal
Wandersleben GWG
Wandersleben GS
Seebergen Berg
Seebergen
Seebergen Bahnhof
Seebergen Berg
Cobstädt
Großrettbach
Grabsleben
Gleichenhof an
Seeberger Landstr.
Am Peter

Mönchallee
Bertha-Schneyer-Straße
Weimarer Straße
Siebleben Gymnasium
Clara-Zetkin-Straße
Hauptbahnhof
Reinhardsbrunner Straßean

G
   
   
   
   
   
   
   
   
   

5.21
5.23

  |
  |
  |
  |
  |

5.26
5.27

   
   
   
   
   
   
   
   

s
   
   
   
   

6.51
6.54
6.56
6.58
7.08
7.14
7.16

  |
  |
  |
  |
  |

7.19
7.20
7.21
7.22
7.23
7.25
7.26

  |
7.34
7.42

s
   
   
   
   
   
   
   

7.25
  |

7.31
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

   
   
   
   
   
   
   
   
   

9.00
9.02

  |
  |
  |
  |
  |

9.05
9.06
9.07
9.08
9.09
9.11

  |
9.12
9.20

   

s
   

13.00
  |

13.03
13.09
13.12
13.14
13.16

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

s D
   

13.00
13.02

  |
  |
  |
  |
  |

13.08
13.14

  |
  |

13.18
13.21
13.24
13.26

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

s
13.47
14.00
14.02

  |
  |
  |
  |
  |

14.08
14.14

  |
  |

14.18
14.21
14.24
14.26

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

s
   

14.00
  |

14.03
14.09
14.12
14.14
14.16

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

s
   

15.45
  |

15.48
15.54
15.57
15.59
16.01

  |
16.08

  |
a16.10
x16.12
x16.15
x16.18
x16.20

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

s = an Schultagen a = nur Ausstieg D = von Wandersleben Grundschule G = weiter nach Gotha (Linie 880) x = ggf. bis zu 10 min später (bei 
Bedienung der Bedarfshaltestelle Seebergen Berg)
Am 24. und 31.12. verkehren die Busse wie Samstag.

gültig ab: 22.10.2025;  ohne Gewähr erstellt: 21.10.2025, 16:26:21


